КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ «РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «БИЗНЕС-ИНКУБАТОР»
(ГУП РК РП «Бизнес-инкубатор»)

«БИЗНЕС-ИНКУБАТОР» РЕСПУБЛИКАНСКÖЙ ПРЕДПРИЯТИЕ»
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ÖТУВЪЯ КАНМУ ПРЕДПРИЯТИЕ

ПРИКАЗ

№ 01-08/10-ахд					          		       «18» апреля 2023 г.
г. Сыктывкар

«Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг»

	На основании приказа Комитета республики Коми по закупкам от 10.04.2023 № 28-од «О внесении изменений в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг для государственных бюджетных учреждений Республики Коми, государственных автономных учреждений Республики Коми, государственных унитарных предприятий Республики Коми»
приказываю:
	1. Внести изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор» согласно приказу Комитета республики Коми по закупкам от 10.04.2023 № 28-од.
	2. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор» в новой редакции.
	3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор».
[bookmark: _GoBack]	4. Признать утратившим силу приказ от 13.12.2022 № 01-08/23-ахд.

Директор								И.Г. Палькевич

1.